
COMUNE  DI  BIBBIENA 
PROVINCIA DI AREZZO  

 

                  UNITA’ ORGANIZZATIVA N. 1 

                      Servizio AFFARI GENERALI - RISORSE UMANE E INFORMATICHE 

 

 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

REG. INTERNO         N. 105  DEL  08-04-2021 

 

REG. GENERALE     N. 502  DEL 08-04-2021 

COPIA 

 

 

Oggetto: NOMINA IN POSTO DI  ISTRUTTORE   AMMINISTRATIVO-

CONTABILE IN CATEGORIA C A SEGUITO DI SCORRIMENTO DI 

GRADUATORIA. 

 

IL RESPONSABILE 

RICHIAMATI: 

  il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e successive modificazioni e integrazioni; 

  il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 ed in particolare l'art. 4; 

  il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

ACCERTATA: la propria competenza all’adozione del presente atto in quanto nominata 

Responsabile dell’Unità’ Organizzativa n. 1 “Affari generali, Risorse umane ed informatiche, 

staff segreteria e direzione” con provvedimento del Sindaco n. 29 del 31 dicembre 2020; 

PRESO ATTO che: 

con deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 9 Febbraio 2021, immediatamente eseguibile, 

è stato modificato il piano triennale dei fabbisogni di personale 2021/2023 prevedendo la 

copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di istruttore amministrativo –contabile 

categoria C; 

la procedura di mobilità nazionale ha dato esito negativo; 

con determinazione reg. gen. 269 del 19.02.2021è stata individuata la graduatoria del comune 

di Licciana Nardi (MS) approvata in data 14.11.2020 quale graduatoria da utilizzare per 

l’assunzione in oggetto; 

in data 24.03.2021 è stato sottoscritto l’accordo tra il comune di Bibbiena e il comune di 

Licciana Nardi per l’utilizzo della graduatoria sopra richiamata; 

DATO ATTO che: 

a seguito di scorrimento dei candidati presenti nella graduatoria, la candidata collocata al 5° 

posto Sig.ra Radicchi Enrica ha dichiarato di essere disponibile all’assunzione in posto di 

“istruttore amministrativo contabile” categoria C presso il comune di Bibbiena a tempo pieno 

e indeterminato; 

in data 6 Aprile 2021 è stato effettuato il colloquio previsto dall’art. 6 c.2 del Regolamento 

per l’utilizzo delle graduatorie di altri enti approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 

25/2021 ed il Responsabile del servizio finanziario ha espresso un giudizio positivo in merito 

all’attitudine della candidata alla copertura del posto; 

DATO ATTO che la sottoscrizione della presente determinazione ai fini della sua adozione 

costituisce altresì, attestazione della regolarità e della correttezza amministrativa ai sensi 



 

 

dell’art. 147/bis del D.Lgs. 267/2000 nonché dell’art. 5 comma 3 del regolamento comunale 

per i controlli interni. 

   

                                                                     DETERMINA   

1.  di dare atto che le procedure per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato in posto di 

“istruttore amministrativo contabile” categoria C1 destinato ai servizi finanziari, si sono 

regolarmente e concluse ed è stata individuata come persona da assumere la Sig.ra Radicchi 

Enrica nata a Bibbiena il  22.06.1992; 

 

2. di disporre pertanto tutti gli atti conseguenti per il perfezionamento dell’assunzione in 

oggetto. 

 
IL RESPONSABILE DELL’UNITA’ ORGANIZZATIVA N. 1 

F.to Dott.ssa Ivana Vignoli 
Sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 

           del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. 

 
 

 

 



 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il  presente atto  e’  pubblicato in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito 

web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32 c. 1 della legge 18 giugno 

2009, n. 69) ed affisso all’Albo Pretorio e vi rimarrà  per 15 giorni consecutivi,  ai sensi e per 

gli effetti  dell’art. 124 , comma 1 del D. Lgs. 18/08/2000, N. 267. 

 

 

N.807  Reg. di Pubblicazione     Bibbiena, li’ 10-04-2021 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

F.to Giovanna Nebbiai 

___________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI  ESEGUITA PUBBLICAZIONE 

 

Il presente atto  e’ stato pubblicato in data    10-04-2021        per rimanervi per 15 giorni 

consecutivi fino al   25-04-2021 nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al 

pubblico (art. 32 c. 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) ed affisso all’Albo Pretorio  per 15 

giorni consecutivi,  ai sensi e per gli effetti  dell’art. 124 , comma 1 del D. Lgs. 18/08/2000, 

N. 267  

 

 

Li’       N. 807  Reg.  di Pubblicazione. 

 

 

 

    IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

___________________________________________________________________________   

 


